別紙様式１
野迫川村定住者奨励金交付申請書
　　　年　　月　　日
野迫川村長　殿
申請者　前　住　所
　　　　　　　　　　現　住　所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
野迫川村定住者奨励事業要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額　　　　一金　　　　　　　　　　　　　　円
２　居住開始日　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　家族の状況
	氏　　名
	性　別
	続　柄
	備　考

４　添付書類
　　　（１）世帯住民票謄本の写し　　　　　　１通
　　　（２）振込先通帳の写し　　　　　　　　１通
（３）その他、村長が必要と認めた書類　１式
	連帯保証人現住所

	連帯保証人氏名
	㊞

連帯保証人は個人もしくは法人とする
保証人が個人の場合は、印鑑証明書を添付し、押印すること